Verstorbene Kirchenbuch Niederntudorf 1654 - 1732

Jahr	Datum	Eintrag	Anmerkung GH
1731	28 Feb.	obiit Angela Amptmeyr fuit annorum 47 ex Stephani Gunneken marita, Scmtis provisa	
1731	11 Martij	obiit Clara Anna Zumbrock vulgo Megges, fuit annorum 68, Scmtis provisa	
1731	14 Martij	obiit Jürgen Nolten, annorum fere 27, Scmtis provisa	
1731	21 Martij	obiit Anna Elisabeth Schilling filia parentum Caspari Schilling et Gertrudis Grefen , fuit fere ann.16	
1731	20 Aprilis	obiit Henricus Lenniger aus Wünnenberg Stift Paderborn bürtig, 80 ann., Scmtis satis maturè prov.	
1731	18 Junij	obiit Anna Schulten marita Conradi Duchting fuit ann.30, cum sua mar.fere 4tuor annis in matrimonio, prov.oibus Scmtis	
1731	28 Junij	obiit Catharina Saalmen cum Jürgen Stoppelen fuit in matrim.13 annis, cum Casp.Jordan 28 annis	
		nata à parentibus Jürg.Salmen et Anna Marg.Prangen, vixit anni 86 et 21 siebtis	
1731	30 Junij	obiit Stephan Wittemochen, fuit annorum 20	
1731	6to Julij	obiit Peter Gullen fuit annorum 95, Scmtis bene praemunitus	
1731	1mo Aug.	obiit perhonestus adolescens Henricus Schatz von Upsprunge bürtig fuit 30 ann., Scmtis bene praem.	
1731	20 Aug.	obiit Elisabeth Geerd genant Hineman, fuit annorum 63, 36 annorum	
1731	14 Aug.	obiit Christophorus Buer, annorum viginti	
1731	29 Aug.	obiit Eva Elisabeth Barckhusen, oibus Scmtis bene provisa	
1731	20 Sep.	obiit Elisabeth Megges fuit in matrimonio Joan Jürgen Mathisius	
1731	20.8bris	obiit Antonius Barthols, Adami Barthols et Catharinae Prigger parentum, fuit novem mensium	
1731	3tio Nov.	obiit filia fuit fere 6 annorum Catharina Maria, Parentis Ludolphus Rissen et Catharina Maria Gerds	
1731	23 Nov.	obiit Anna Gertrud Prigger fuit annorum fere septem	
1731	23 Nov.	obiit Henricus Barthols fuit annorum fere quatuor	
1731	17.Xbris	obiit Maria Gertrud Faliken fuit fere duorum annorum	
1731	28.Xbris	obiit Joan Jürgen Lünne fuit annorum fere 5qu	
1731	31.Xbris	obiit Anna Maria Buttner	
1732	3 Jan.	obiit Elisabeth Rissen	
1732	9 Jan.	Antonius Otten parentes Joan Jurgen Otten et Catharinae Auffemberg	
1732	11 Jan.	Anna Catharina Otten fuit 5 annorum parentes Anton Otten et Elisabeth Fiene	
1732	16 Jan.	obiit Maria Elisabeth Kuckuck fuit sesqui fere anni, parentes Antonius Kuckuck et Catharina Beckers	
1732	23 Jan.	obiit Christina Otten fuit annorum trium, parentes Anton Otten et Elisabeth Fiene	
1732	27 Jan.	obiit Joan Friederich Wiltkind fröhn in Nieder Turgke fuit annorum fere 69	
1732	2do Feb.	obiit Joan Meinolphus fuit unius anni, parentes Caspar Kleine Maria Elisabeth Aufenberg	
1732	5 Feb.	Anna Margaretja, parentes Caspar Amptmeyr et Angela Maria Füllers	
1732	8vo Feb.	obiit Anna Maria fuit fere trium annorum, parentes Elisabeth Grefen et Joannes Quelle	
1732	18 Feb.	obiit Anna Maria fuit annii 5que et medii, parentes Wilhelm Simons et Christina Nabers	
1732	22 Feb.	obiit Anna Dorothea fuit unius anni et 4tuor septimanorum, parentes Christophorus Schumacher et A.Maria Meschede	
1732	25 Feb.	obiit Maria Elisabeth fuit sesqui anni, parentes Henricus Scheiffers et Anna Catharina Syring	
1732	28 Feb.	obiit Wilhelmus fuit fere sesqui anni, parentes Henricus Stuten et Catharina Runten	
1732	1 Martij	obiit Maria Elisabeth, parentes Joannes Meinolphus Thielen et Catharina Fennen	
1732	2 Martij	obiit Augustinus fuit unius anni et duorum mensium, parentes Antonius Otten et Elisabeth Fennen	

Verstorbene Kirchenbuch Niederntudorf 1654 - 1732

Jahr	Datum	Eintrag	Anmerkung GH
1732	3tio Martij	obiit Clara Angela fuit sesqui anni, parentes Stephan Klocken et Catharina Maria Niggemeyr	
1732	12 Martij	obiit Clara Elisabeth fuit duorum annorum, parentes Joan Jürgen Klocken et Gertrud Neisen	
1732	24 Martij	obiit Anna Dorothea et hujus soror Clara Elisabeth, prima fuit duorum et unius (m:medii) anni	
		2t 2da fuit 5que annorum, parentes Joan Wiechers et Christina Meyers	
1732	28 Martij	obiit Joanes f... fere duorum annorum, parentes Jürgen Otten et Catharina Thielen	
1732	8vo Aprilis	obiit Angela Maria fuit decem annorum et sex dierum, parentes hujus Henricus Schmides et Gertrud Lenniger	
1732	10 Martii	obiit Anna Angela fere medij anni, parentes Jost Fründ et Clara Anna	
1732	22 Aprilis	obiit Catharina Elisabeth fuit unius quadrantis anni , parentes Jurgen Otten et Catharina Thielen	
1732	28vo Aprilis	obiit Stephanus Zumbrock fuit annorum fere triginta sex, parentes Liborius Zumbrock et Margaretha Kleine	
1732	15to Maji	obiit Jürgen Wenzell	
1732	27 Augusti	obiit Elisabetha Auffenberg gnd Büttner fuit annorum 63tio, oibus Scmtis bene praemunita	
1732	27 Sep.	obiit Anna Margaretha Willeke vidua Remberti Meyer fuit annorum fere sexaginta ses, oibus	
		ex Leutmer fuit 46 annorum in... matr..., fuit vidua 27 annos	
1732	28 Oct.	filius Joannes Casparus, Joannis Henrici Töllen et Catharinae Elisabeth.Alers, fuit 8 dierum	
1732	28 Oct.	obiit filius Meinolphus, Poannis Pöppelbaum et Annae Mariae Steinhagen, fuit fere medii anni	
1732	17 Nov.	obiit Anna Maria Meyers, oibus Sacramentis bene munita	
1732	22.9bris	Anna Melia Amptmeyers, oibus Sacramentis rite et satis mature munita	
1732	9no Xbris	obiit Christina Bernds gnd Stürwald fuit cum Casparo Stürwald 39 annis in matrimonio fuit 32 annorum qdo inivit	
		matrimonium hab... 10 proles 5 qua ad huc in vivis et 5que emortui, oibus Sacramentis bene praemunita	
1732	15.Xbris	obiit A.Maria Steinhagen cum Joan Henrich Busch fuit in matrimonio fere per quatuordecem annos reliq.4tuor proles	
1732	31.Xbris	obiit Catahrina Elisabeth Fründ, fuit fere 58 annorum, parentes Adam Fründ et Gertrud Otten